§. II.
De Sacris Sanctorum Reliquiis in hac Ecclesia 

custoditis.

I. Dum ARP. Sigismundus Skerpin Ex-Minister Provincialis Commissa-
rius Visitator Generalis Romanae Reformatae Provinciae anno 1737. constitutus 
fuisset, obtinuit mediante Ill'ma et Excellentissima Domina Octavia Strozzi, Ill'mi, 
et Excel'mi Domini Philippi Corsini Clementis XII. pronepotis Ducis Casiliani con-
juge Corpus S. Deodati Martyris cum vasculo sanguinis, quod Fr' Thomas Cervioni 
Episcopus Porphyriensis extractum ex Coemeterio S. Calixti suis litteris authenti-
cum declaravit sub hoc tenore:

FR Thomas Cervioni â Monte Ilcino Patritius
Senensis Archiepiscopus, Dei, et Apostolicae Sedis

gratia Episcopus Porphyriensis Sacrarii Apo-
stolici Praef. Pontificii Solii Assistens,

ac totius Ord. Erem. S. Augustini Ex-Gen.
Universis, et singulis praesentes litteras nostras visuris fidem indubiam facimus, 
quod Nos ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, Sanctorumque suorum Venera-
tionem, ex Sacris Reliquiis de mandato S. S. D. N. P. P. ê Coemeterio S. Calisti ex-
tractis, ut â Sacra Congregatione Indulgentiarum, Sacrarumque Reliquiarum recog-
nitis, et approbatis dono dedimus ad jussa Ill'mae et Excell'mae Dominae D. Octaviae 
Strozzi, Ill'mi et Excell'mi Domini D. Philippi Corsini Ss'mi D'ni N'ri Pronepotis, 
Ducis Casiliani Conjugis Ad'm Rn'do Patri F. Sigismundo Skerpin Provinciae Car-
niolae Ex-Provinciali, Ex-Procuratori Gn'li Ord. Min. Observ. Reformat. S. Fran-
cisci Sacrum Corpus cum vase sanguinis S. Deodati Martyris decenter indutum, et 
collocatum in capsa lignea alba, vitta sericea rubei coloris ligata, bene clausa, nos-
troque parvo sigillo obsignata cum facultate apud se retinendi, alteri donandi, extra 
Urbem mittendi, et in qualibet Ecclesia, vel Oratorio publicae fidelium venerationi 
exponendi, et collocandi, absque tamen Officio, et Missa ad formam Decreti Sac. 
Congregationis Rituum editi die 11'ma Augusti 1691. In quorum fidem has praesen-
tes litteras manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum 
nostrum Secretarium expediri jussimus. 	 Datum Romae 
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die 3. mensis Septembris. Anno 1737.
	 Fr' T. Arch. Ep'us Porph.
	 Gratis ubique omnia	 (L. S.) 	 Valentinus Valentini Secret.

II. Die 30. Novembris Sancto Andreae Apostolo Sacro anno 1737. hoc 
Sacrum Corpus ad portum Tergestinum appulit, quod sex Nobiles D. D. Sacerdotes 
videlicet D. Antonius de Julianis, Antonellus de Francolsperg, Joannes Baptista 
Macchiorlatti Cancellarius Episcopalis, Antonius Scussa, Antonius Roab, et An-
dreas Bevilacqua de navi levarunt, suis humeris imposuerunt, et in domum D. Jo-
sephi Giussani reverenter deportârunt. Quamprimum fama de adventu Sacri Corpo-
ris per Civitatem divulgata fuisset, utriusque sexûs homines catervatim non solùm 
ad navim, sed etiam ad domum, in qua pretiosus thesaurus depositus erat, quotidie 
Sacras Exuvias veneraturi concurrebant, quae omnia ex authentico Episcopi Ter-
gestini patet testimonio, quod sic sonat: